

European Tech Group A/S

Kongevejen 155, 2830 Virum

CVR-nr. 38 15 82 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2019.

Henrik Boe Wiingaard-Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	European Tech Group A/S Kongevejen 155 2830 Virum CVR-nr.: 38 15 82 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Degn Nielsen Henrik Boe Wiingaard-Madsen Ariane Wiingaard-Madsen
Direktion	Henrik Boe Wiingaard-Madsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	HBM Holding ApS
Dattervirksomheder	HKSDK Company A/S, Kongens Lyngby Airtox Industries A/S, Virum Hangar 561 ApS, Aalborg Trendy Europe A/S, Virum
Associeret virksomhed	Uturn Interventions A/S, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration, management og markedsføring af gruppens aktiviteter herunder besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.008 t.kr. mod 6.583 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260 t.kr. mod 666 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018 t.kr.	1/11 2016 - 31/12 2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	10.008	6.583
1 Personaleomkostninger	-7.533	-4.798
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-549	-120
Driftsresultat	1.926	1.665
Andre finansielle indtægter	398	233
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.873	-1.036
Resultat før skat	451	862
Skat af årets resultat	-191	-196
Årets resultat	260	666
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000
Overføres til overført resultat	260	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.334
Disponeret i alt	260	666

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter og rettigheder	500	241
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>500</u>	<u>241</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.346	470
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.346</u>	<u>470</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	210.500	210.500
Kapitalandel i associeret virksomhed	575	250
Deposita	450	285
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>211.525</u>	<u>211.035</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>214.371</u>	<u>211.746</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.562	18.175
Andre tilgodehavender	2.780	0
Periodeafgrænsningsposter	445	225
Tilgodehavender i alt	<u>14.787</u>	<u>18.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.787</u>	<u>18.400</u>
Aktiver i alt	<u>229.158</u>	<u>230.146</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.500	1.500
5 Overført resultat	205.926	205.666
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000
Egenkapital i alt	207.426	211.166
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	222	70
Hensatte forpligtelser i alt	222	70
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	10.592	11.384
Gæld til Vækstfonden	292	2.311
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.884	13.695
Kortfristet del af langfristet gæld	4.226	890
Gæld til pengeinstitutter	1.046	2.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser	989	1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.295	81
Selskabsskat	39	126
Anden gæld	3.031	955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.626	5.215
Gældsforpligtelser i alt	21.510	18.910
Passiver i alt	229.158	230.146

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018 t.kr.	1/11 2016 - 31/12 2017 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.195	4.508
Pensioner	64	59
Andre omkostninger til social sikring	60	33
Personaleomkostninger i øvrigt	214	198
	<u>7.533</u>	<u>4.798</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55	0
Andre finansielle omkostninger	1.818	1.036
	<u>1.873</u>	<u>1.036</u>
	31/12 2018 t.kr.	31/12 2017 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Udviklingsprojekter og rettigheder		
Kostpris 1. januar 2018	321	321
Tilgang i årets løb	380	0
Kostpris 31. december 2018	<u>701</u>	<u>321</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-80	-80
Årets afskrivninger	-121	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-201</u>	<u>-80</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>500</u>	<u>241</u>

Noter

	31/12 2018 t.kr.	31/12 2017 t.kr.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2018	510	0		
Regulering primo	252	0		
Tilgang i årets løb	2.052	510		
Kostpris 31. december 2018	2.814	510		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-40	0		
Årets afskrivninger	-428	-40		
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-468	-40		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.346	470		
5. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	t.kr.
	t.kr.	t.kr.	regnskabsåret	t.kr.
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar 2018	1.500	205.666	4.000	211.166
Udbetalt udbytte for året	0	0	-4.000	-4.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	260	0	260
Egenkapital 31. december 2018	1.500	205.926	0	207.426
